Naso et cupi
 dino

.VII.

Re autē hoc est. effectū atq; naturā nō dissimilis solū
sed oīno cōtrarius hostisq; ppetuus. tā& si illud aduer-
sādi nomē posterior sibi potius uendicat : q; prior ille
secundū naturā hic contra facere uideat. Quod enim

.i. anteros græce dicitur : id latine cōtrarius
amori: q; huic ille semp aduerset. Neq; uero hoc loco
amorē a cupidie iniectū. sed ipm cupidinē iniiciētē in-
telligo. Nā græci utrunq; uocant: Quos qui-
dē Maro imitatus ī primo æneidos libro amorem deū
dixit. Sed tamē eam rē (ut refert Seruius) discreuit epi-
theto. Addidit enī aligez. Ita sane effectū est : ut sit
prima illa quæstio soluta. aliud cupidis eē propriū: ali-
ud amoris. Multū. n. inter causam differt & effectū.
Cum igit ex tribus eū teneāus Cupidinem: de quo du-
dū sciscitati sumus. (Est. n. is quē Mercurio & Vene-
re secūda. C. cotta natū retulit.) primū uideat mihi esse
dicēdū: cur mercurio & uenere gēitus dicat. post de
eius simulacro atq; forma : que quidē a poetis fere sin-
gulis: qui hac de re aliquid scripsere: nō nihil fortitā est
accessionis. Deīde (ut cōstituerāus. iterp. andum quid
sibi unūquodq; uelit. Postreō nisi uobis erit molestum:
nisi tempus defuerit: explicandum quæ natura atq; uis
eius quoq; sit cupidis. quē huic cōtrariū esse dixiūs.
Id eī pspicio gētis huāni societati maxie conducere.
EMY. Ita fuerit forrasse. Sed cū Anteros iste (ut in-

quis adulterio natus sit: naturæq; cōtrarius: nō uideo
cur nō tanq̄ insigni singulariq; macula nōtatus & in-
hūanus atq; ferus: sperni ab uniuersis abiiciq; debeat.
ANT. At nō hūc aut illegitimū esse diximus: aut cō-
trariū naturæ: sed uideri. **Qualis autē & unde sit:** post
uidebimus. **EMY.** Istud quidē Antoni & cupio & op-
to: modo prius doceas si potes: quēadmodū queat fieri.
ut quā Venerē **Tragicus** & mari genitam & gemini
cupidīs parentem facit: ea non nisi alterius mater sit.
ANT. Ego uero existimo **Tragicū** & si cupidinē ge-
minū esse dixit q̄ duobus idem nomē sit: uerba tamen
sensūq; nō nisi ad eū retulisse: qui matē haberet deā
pōto generatā. **Quod** quidē perspicue ostendit ī sequē-
tib;. Nā cū de amoris auctore cupidie pluriā dixisset:
de altero huic aduersanti ne uerbū quidē fecit. **Quod**
nisi cēlebius ita esse: oportebit aut **Senecā** istū aut **Cice-
ronē**: aut utrūq; forsitan mēdacem uanūq; & esse et ha-
beri. Sed mea scia: ut atē dixi: cedendum est **Ciceroni**:
quando quidē hūc & studiosissimū græcarū literarū:
& picissimū haud dubiū est fuisse: nisi forte poetis nō
etiā oratorib; ē tributū pmissum ue disputare de fabu-
lis. **Quod** si ita est: expecto quid tu maxie cui primas
partis nō pauci poetarū huius tēporis dari cēsent: affe-
ras uel uerisimilius uel clarius. **EMY.** Illa ne nostra
ē **Helia**: an nō est? **ANT.** Istud ubi est monstrum?